令和４年７月２４日

理事長 各位

鳥取県西部軟式野球連盟

理事長 足原 範彰

天皇賜杯第７７回全日本軟式野球大会鳥取県予選会

大会結果について（連絡）

このことについて、下記の通り連絡します。

記

１ 開 催 日 令和４年７月２３日（土）

２ 会 場 大山町名和総合運動公園野球場

３ 試合結果 （下表のとおり）

養和会 （西部） ６

倉吉市役所 （中部） ５ ４

米子信用金庫（西部） ５ １

鳥取オーパーツ（東部） ４

養和会は全国大会に出場

報 道 用 大 会 記 録
大会名 天皇賜杯第７７回全日本軟式野球大会鳥取県予選会

大会日 令和４年７月２３日（土）

会 場 大山町名和総合運動公園野球場

１回戦 第 1試合 ８回時間切れ

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 計

養和会 0 0 1 2 1 1 1 0 6
倉吉市役所 3 0 0 0 0 0 0 2 5

先 攻 後 攻

投 手 友松 笠見・松島

捕 手 福島・橋本 片岡

二塁打 友松・福岡・稲葉 菊池

三塁打 米川

本塁打 山根

球審 勝田 一塁 小林(正) 二塁 遠藤 三塁 加納

１回戦 第２試合 ７回時間切れ

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 計

米子信用金庫 0 0 0 0 2 0 3 5
鳥取オーパーツ 0 0 0 0 0 0 4 4

先 攻 後 攻

投 手 竹田 鎌谷

捕 手 豊田 日笠

二塁打 安田（直）・豊田・安場 鎌谷・酒本・三上

三塁打 豊田

本塁打

球審 河田 一塁 佐々木 二塁 篠原 三塁 権田

代表決定戦

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 計

養和会 0 0 0 1 0 0 0 0 3 4
米子信用金庫 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1

先 攻 後 攻

投 手 古田 湯浅

捕 手 橋本 豊田

二塁打 足立・村山

三塁打

本塁打

球審 三宅 一塁 加藤（保） 二塁 小林（正） 三塁 遠藤

養和会は、全国大会へ。

全国大会は、令和４年９月１６日（金）～２１日（水） 佐賀県で開催。